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POMARANCA BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo
Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj
Videz

Gostota pri 20°C

Refrakcijski indeks pri 20°C

Optic¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
SESTAVA

Vrednost (%)
0,545
0,167
0,014
96,045
1,928
0,189
0,087
0,039
0,010
0,017
0,329
0,023
0,032
0,036

alpha-pinene
sabinene
beta-pinene
limonene
myrcene
n-Octanal
delta-3-caréne

Citrus aurantium dulcis

CITRUS AURANTIUM DULCIS PEEL OIL
EXPRESSED, LIMONENE*, LINALOOL¥*,

CITRAL*, FARNESOL*, GERANIOL*
(*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA

OLJA)
Mehika
Hladno stiskanje lupine sadeza
Aromacert, IKC ekoloska kozmetika

Nezen, sladek, citrusni

oranzno obarvana teko¢ina

0,846
1473
+08,35°
/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

04.2026
po231

Glavne sestavine

alpha-phellandrene

Beta-ocimene
Terpinolene
linalol
hotrienol
citronellal
alpha-terpineol
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Vrednost (%) Glavne sestavine
0,177 n-Décanal
0,044 geranial
0,024 Alpha-copaene
0,033 Béta-Cubébene
0,033 Dodécanal
0,019 Béta-Caryophylléne
0,021 Béta-Copaéne
0,017 Germacréne D
0,037 Valencéne
0,026 Delta-Cadinéne

Grosuplje: 14.4.2023
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